در آثار خود دیدگاههایی را در مورد مسائل مختلف، تحت تأثیر ادبیات ایران و با بهره‌گیری از حکمت مشرق زمین و ایران بیان کردند.

## منابع

- پطروشفسکی ای. پ.، اورانسکی ای.م؛ ترجمهٔ یعقوب آژند، ایران‌شناسی در شوروی و...، تهران: انتشارات نیلوفر، ۱۳۵۹.
- دری، جهانگیر؛ ارتباط روسیه با ادبیات فارسی // ایرانا اسلاویکا، ۱۳۸۵/۲۰۰۶. مسکو، ۱۳۸۵.
- سحاب، ابوالقاسم؛ فرهنگ خاورشناسان، تهران: سحاب، چاپ دوم، ۱۳۵۶.
- فرهنگ خاورشناسان؛ تهران: پژوهشگاه علوم انسانی و مطالعات فرهنگی، ۱۳۷۶-۱۳۸۸.
- کولاگینا، ل.م.؛ تاریخچهٔ ایران‌شناسی روسیه // ایران‌شناسی در روسیه و ایران‌شناسان، مسکو: انستیتو شرق‌شناسی فرهنگستان علوم روسیه، ۲۰۰۱.
- مامدوا، ن.م؛ دربارهٔ بعضی از موضوعات ایران‌شناسی معاصر، ایران‌شناسی در روسیه و ایران‌شناسان، مسکو: انستیتو خاورشناسی فرهنگستان علوم روسیه، ۲۰۰۱.
- مفتاح، الهامه؛ وهاب ولی؛ نگاهی به ایران‌شناسی و ایران‌شناسان کشورهای مشترک المنافع و قفقاز، تهران: انتشارات بین‌المللی الهدی، ۱۳۷۲.
- معتمدنیا، معصومه؛ بازآفرینی واقع‌بینانهٔ سیمای ایران در اثر آفاناسی نیکیتین (گذر از سه دریا)، نقش زبان روسی در گفتگوی بین‌فرهنگی، تاجیکستان، ۱۳۹۲/۲۰۱۳.م.
- معین، محمد؛ فرهنگ معین.